



## Firstprint ApS

Skæring Hedevej 105  
8250 Egå  
CVR-nr. 25487826

## Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
15.12.2020

---

**Steffen Møller Nielsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Firstprint ApS  
Skæring Hedevej 105  
8250 Egå

CVR-nr.: 25487826  
Hjemsted: Egå  
Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

## Bestyrelse

Steffen Møller Nielsen, formand  
Thomas Nysom Gamskjær  
Michael Kaas Nysom

## Direktion

Michael Kaas Nysom

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i salg af bannere.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret 2019/20 udviset et underskud på 140 t.kr. Resultatet anses for ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af den tegnede selskabskapital, og selskabet er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven. Ledelsen forventer at reetablere egenkapital gennem fremtidig drift i selskabet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurdering af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>70.969</b>	<b>470.682</b>
Personaleomkostninger	1	(264.147)	(474.241)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(193.178)</b>	<b>(3.559)</b>
Andre finansielle indtægter		30.511	24.899
Andre finansielle omkostninger	2	(16.781)	(14.292)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(179.448)</b>	<b>7.048</b>
Skat af årets resultat	3	39.300	(2.530)
<b>Årets resultat</b>		<b>(140.148)</b>	<b>4.518</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(140.148)	4.518
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(140.148)</b>	<b>4.518</b>



# Balance pr. 30.06.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		58.388	373.523
Udskudt skat		39.300	0
Andre tilgodehavender		850.026	869.515
Periodeafgrænsningsposter		2.444	2.444
<b>Tilgodehavender</b>		<b>950.158</b>	<b>1.245.482</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>353.999</b>	<b>558.606</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.304.157</b>	<b>1.804.088</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.304.157</b>	<b>1.804.088</b>

**Passiver**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført overskud eller underskud		(254.534)	(114.386)
<b>Egenkapital</b>		<b>(128.534)</b>	<b>11.614</b>
<hr/>			
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	2.530
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>2.530</b>
<hr/>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.831	33.469
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.343.517	1.630.722
Skyldige sambeskatningsbidrag		2.530	23.162
Anden gæld		47.813	102.591
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.432.691</b>	<b>1.789.944</b>
<hr/>			
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.432.691</b>	<b>1.792.474</b>
<hr/>			
<b>Passiver</b>		<b>1.304.157</b>	<b>1.804.088</b>

Eventualforpligtelser

5

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	126.000	(114.386)	11.614
Årets resultat	0	(140.148)	(140.148)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>126.000</b>	<b>(254.534)</b>	<b>(128.534)</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Gager og lønninger	257.615	454.940
Andre omkostninger til social sikring	6.532	6.532
Andre personaleomkostninger	0	12.769
	<b>264.147</b>	<b>474.241</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>2</b>	<b>2</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	14.797	14.292
Renteomkostninger i øvrigt	1.984	0
	<b>16.781</b>	<b>14.292</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	(39.300)	2.530
	<b>(39.300)</b>	<b>2.530</b>

## 4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	65.250
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>65.250</b>
Af- og nedskrivninger primo	(65.250)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(65.250)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Sub Color ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
